
ゴールデンウｨーク期間（4/29~5/6）の

営業について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ゴールデンウｨーク期間中はカレンダー通りの営業となっております。 

 

GW ウｨーク期間：2022 年 4 月 29 日（金）及び 5 月 3 日（火）～5 月 5 日（水）まで 

5 月 2 日（月）及び 5 月 6 日（金）は通常営業いたします。 

休業期間中に頂きましたご注文やお問い合わせなどは、翌営業日に対応させて頂きます

ので、何卒よろしくお願いいたします。 

 


